Safety
126
C
D
B
A
208
DAVIT

-	Norme: CE EN 795 - EN 360 - EN 1496
-	Diverse tipologie di basi permettono di installare il Davit in ogni
situazione
SISTEMA PER AMBIENTI CONFINATI:
- PROTEZIONE ANTICADUTA
- SOLLEVAMENTO DI EMERGENZA
Codice Tipo di cavo
Lunghezza cavo
(corsa)
Raggio braccio*
Peso
dispositivo
Peso
Davit
m mm kg kg
PDWSF0500-18C Acciaio zincato 18 (16) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-18F Dyneema® 18 (16) 800 - 1000 - 1200 4,5 24
PDWSF0500-15CS Acciaio inox 15 (13) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-30C Acciaio zincato 30 (28) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-30F Dyneema® 30 (28) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-30CS Acciaio inox 30 (28) 800 - 1000 - 1200 11 24
PDWSF0500-35CS Acciaio inox 35 (33) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-40C Acciaio zincato 40 (38) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-40F Dyneema® 40 (38) 800 - 1000 - 1200 11 24
* Raggio massimo con carico di 100 kg
Socket
Flush
Mount